Social, e suas diversas repartições e programas sociais, nas qualidades e 
quantificações contidas em Edital, para o exercício de 2020.

11.2. Com base na pesquisa de mercado realizada pelo Órgão Solicitante, essa 
licitação tem como valor estimado R$ 417,769,51 (quatrocentos e dezessete mil e 
setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e um centavos).

12.   CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

12.1. Somente serão admitidas a participar da licitação as empresas que 
apresentarem os interessados credenciados, que atenderem a todas as exigências de 
habilitação contidas neste edital e seus anexos e, que pertençam ao ramo de atividade

[...]

repartições, tais como CAPS, PSF’s, Centro de Fisioterapia e outros, nas qualidades 
e quantificações contidas em Edital, para o exercício de 2020.

11.2. Com base na pesquisa de mercado realizada pelo Órgão Solicitante, essa 
licitação tem como valor estimado R$ 614.664,37 (seiscentos e quatorze mil e 
seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e sete centavos).

12.   CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

12.1. Somente serão admitidas a participar da licitação as empresas que 
apresentarem os interessados credenciados, que atenderem a todas as exigências de 
habilitação contidas neste edital e seus anexos e, que pertençam ao ramo de atividade

[...]

descartáveis, destinados para uso da Secretaria Municipal de Administração, e suas
diversas repartições e departamentos, nas qualidades e quantificações contidas em 
Edital, para o exercício de 2020.

11.2. Com base na pesquisa de mercado realizada pelo Órgão Solicitante, essa 
licitação tem como valor estimado R$ 158.056,78 (cento e cinquenta e oito mil e 
cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos).

12.   CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

12.1. Somente serão admitidas a participar da licitação as empresas que 
apresentarem os interessados credenciados, que atenderem a todas as exigências de 
habilitação contidas neste edital e seus anexos e, que pertençam ao ramo de atividade